
 
  

LIETUVOS RESPUBLIKOS ŠVIETIMO, MOKSLO IR SPORTO 

MINISTRAS 
 

ĮSAKYMAS 

DĖL VALSTYBINIO MOKSLINIŲ TYRIMŲ INSTITUTO INOVATYVIOS MEDICINOS 

CENTRO DIREKTORĖS TATJANOS IVAŠKIENĖS NUSIŠALINIMO  

 

2025 m. liepos 21  d.      Nr. V-779  

Vilnius 

 

 

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos viešųjų ir privačių interesų derinimo įstatymo 11 

straipsnio 6 dalimi bei atsižvelgdama į Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Inovatyvios medicinos 

centro direktorės Tatjanos Ivaškienės 2025 m. birželio 16 d. raštą Nr. S-121 „Dėl direktorės 

nusišalinimo“ ir Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Inovatyvios medicinos centro direktorės 

pavaduotojo mokslo reikalams Vitalijaus Novickio 2025 m. birželio 16 d. sutikimą: 

1. P r i i m u  Tatjanos Ivaškienės, Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Inovatyvios 

medicinos centro direktorės, nusišalinimą nuo dalyvavimo rengiant, svarstant ar priimant sprendimus, 

susijusius su jos, kaip vyresniosios mokslo darbuotojos, Valstybinio mokslinių tyrimų instituto 

Inovatyvios medicinos centro Personalizuotos medicinos skyriuje atliekamomis pareigomis.    

2. P a v e d u: 

2.1.Valstybinio mokslinių tyrimų instituto Inovatyvios medicinos centro direktoriaus 

pavaduotojui mokslo reikalams Vitalijui Novickiui atlikti Valstybinio mokslinių tyrimų instituto 

Inovatyvios medicinos centro direktoriaus nustatytas funkcijas šio įsakymo 1 punkte nurodytais 

atvejais ir apie priimtus sprendimus pagal poreikį informuoti švietimo, mokslo ir sporto ministrą. 

2.2. Personalo skyriui vykdyti šio įsakymo 2.1. papunkčio kontrolę. 

 

 

 

Švietimo, mokslo ir sporto ministrė 

                    

                        Raminta Popovienė 

 

 

 

 

 

 

 

Susipažinau  

Tatjana Ivaškienė 2025-07-22  


		Tatjana Ivaškienė
	2025-07-22T15:18:21+0300
	Vilnius, Lithuania
	signature




